
Broj 7 – Stranica 340         SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     22. travanj 2022. 

GRAD  LABIN   

AKTI VIJEĆA 

23. 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09., 

9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 8/13., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko vijeće 

Grada Labina je na tematskoj sjednici održanoj dana 20. travnja 2022. godine, donijelo slijedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Grad Labin, odnosno Labinština je u svojoj Ispostavi Doma zdravlja imao zaseban mamo-
graf, lako dostupan i pristupačan svakodnevno građankama Labinštine, smatramo da taj do-
segnuti nadstandard moramo i dalje održavati. Iz tog razloga Gradsko vijeće Grada Labina 
podržava inicijativu udruge Lige protiv raka Labin da se pristupi nabavci i kupnji vlastitog 
mamografa, a čime će se osloboditi i mogućnost većeg angažmana mobilnog mamografa u 
drugim sredinama Istre. 
 

2. Gradsko vijeće Grada Labina pohvaljuje rad Istarskih Domova zdravlja i Ispostave „Dr. Lino 
Peršić“ Labin te podržava uvođenje mobilnog mamografa u sustav ranog otkrivanja raka 
dojke u Istarskoj županiji, a s obzirom da će mobilni mamograf biti nadstandard u odnosu na 
dosadašnje stanje u svim onim sredinama koje do sada nisu imale mamograf u svojoj lokalnoj 
zajednici. 
 

3. U dogovoru sa Istarskim Domovima zdravlja jednom godišnje raspraviti stanje u Istarskim 
Domovima zdravlja – Ispostava „Dr. Lino Peršić“ Labin. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u “Službenim novinama 
Grada Labina”. 

 

     GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

KLASA: 024-03/22-03/18 
URBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 20. travnja 2022. 
         

                                                                                                                   
PREDSJEDNICA 

                                                                                                           Gradskog vijeća   
 
                                                                                                           Eni Modrušan, v.r.                                                       

 

                                                                                    

                                                                                                       



Broj 7 – Stranica 341         SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     22. travanj 2022. 

AKTI GRADONAČELNIKA 

22. 

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 09/09., 

09/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19 - pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.)  i  članka 302. stavka 

1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine” broj 120/2016. – u nastavku teksta ZJN), Gradonačelnik 

Grada Labina, dana 11. travnja 2022. godine donosi  

 

 

O D L U K U 
o odabiru ponude u predmetu nabave 

Radovi na uređenju spomen prostora rudaru 
                                    za Grupu 1.: Građevinski radovi 

 
I. 

Grad Labin kao Naručitelj proveo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za 
Radove na uređenju spomen prostora rudaru borcu Labin, s ciljem sklapanja okvirnog 
sporazuma s jednim gospodarskim subjektom na razdoblje od 4 (četiri) godine. 

 
Predmet nabave podijeljen je na dvije grupe: 

- Grupa 1: Građevinski radovi, ukupna procijenjena vrijednost Grupe 1. iznosi : 5.000.000,00 
kuna (bez PDV-a) 

- Grupa 2: Dekorativna rasvjeta, ukupna procijenjena vrijednost Grupe 2. iznosi: 1.300.000,00 
kuna (bez PDV-a). 

 
II. 

Za predmetnu nabavu Grupe 1. utvrđuju se slijedeći podaci: 

1.  Podaci o naručitelju Grad Labin, Titov trg 11, 52220 Labin, www.labin.hr 

2. Grupa predmeta nabave 
Grupa 1: Građevinski radovi 
 

3. 
Procijenjena vrijednost 

grupe nabave: 
5.000.000,00 kuna (bez PDV-a) 

4. Evidencijski broj nabave: MV-01/2022. 

5. 

Naziv ponuditelja čija je 

ponuda izabrana za 

sklapanje ugovora o 

javnoj nabavi 

DE CONTE d.o.o., Pulska 2, 52220 Labin, OIB: 
57160528400 

6. 

 

 

 

Razlozi odabira 

 

 

 

• Kod ponude nisu utvrđene osnove za isključenje 
sukladno člancima 251., 252. i 254. stavak 1. točka 2. ZJN, 

• Ponuditelj zadovoljava uvjete sposobnosti, te je ponuda 
izrađena u skladu sa dokumentacijom o nabavi, te je 
ponuda pravilna, prikladna i prihvatljiva. 

• Prema kriteriju za odabir ponuda je ocjenjena kao 
ekonomski najpovoljnija ponuda. 

 
Sukladno navedenome odabire se ponuda navedenog 

ponuditelja u iznosu od 4.981.636,00 kuna bez PDV-a, 

koja sa dodatnim PDV-om od 1.245.409,00 kn čini 

ukupnu cijenu u iznosu od 6.227.045,00 kuna. 

7. 
Razlozi isključenja 

ponuditelja 
Nije primjenjivo. 



Broj 7 – Stranica 342         SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     22. travanj 2022. 

8. 
Razlozi za odbijanje 

ponude 
Nije primjenjivo. 

 

III. 
Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode 

svakom Ponuditelju u postupku, objavom u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 
Hrvatske, pri čemu se odluka smatra dostavljenom istekom dana javne objave. 

 
IV. 

Sukladno odredbi članka 306. stavak 2. ZJN 2016. rok mirovanja ne primjenjuje se. 
 

V. 
Grad Labin će sa ponuditeljem iz točke II. ove Odluke, nakon njene izvršnosti, sklopiti okvirni 

sporazum o javnoj nabavi za radove na uređenju spomen prostora rudaru borcu Labin - Grupa 
1.  

 
VI. 

             Ova Odluka objavljuje se u Službenim novinama Grada Labina. 
 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Odlukom Gradonačelnika Grada Labina KLASA: 024-02/22-02/49, URBROJ: 2163-4-01-22-1, 
od 01. veljače 2022. godine imenovano je stručno povjerenstvo za javnu nabavu Naručitelja za 
pripremu i provedbu otvorenog postupka javne nabave male vrijednosti s ciljem sklapanja okvirnog 
sporazuma s jednim gospodarskim subjektom na razdoblje od 4 (četiri) godine za radove na 
uređenju spomen prostora rudaru borcu Labin.  Poziv za predmetnu nabavu poslan je na objavu 
09. veljače 2022. godine, a objavljen  je u elektroničkom oglasniku javne nabave Narodnih novina 
dana 10. veljače 2022. godine pod brojem 2022/S 0F2-0005619. Javno otvaranje ponuda obavljeno 
je 04. ožujka 2021. godine o čemu je sastavljen Zapisnik o javnom otvaranju ponuda. 

U ostavljenom roku pristigla je jedna (1) ponuda za navedeni predmet nabave: 

1. DE CONTE d.o.o., Pulska 2, 52220 Labin, OIB: 57160528400. 
 

Pregled i ocjenu ponude izvršilo je stručno povjerenstvo za javnu nabavu, o čemu je sastavljen 

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda. Stručno povjerenstvo za javnu nabavu utvrdilo je da ponuda 

ponuditelja DE CONTE d.o.o., Pulska 2, 52220 Labin, OIB: 57160528400, nakon pregleda i ocjene 

ponuda u potpunosti zadovoljava sve uvjete iz Dokumentacije o nabavi, te je prema kriteriju za odabir 

ponude ocijenjena najpovoljnijom. 

 

Stručno povjerenstvo za javnu nabavu predložilo je Gradonačelniku Grada Labina da donese 

Odluku o odabiru ponude ponuditelja DE CONTE d.o.o., Pulska 2, 52220 Labin, OIB: 

57160528400, za sklapanje okvirnog sporazuma za radove na uređenju spomen prostora rudaru 

borcu Labin - Grupa 1., sa ponuđenom cijenom od 4.981.636,00 kuna bez PDV-a, koja sa 

dodatnim PDV-om od 1.245.409,00 kn čini ukupnu cijenu u iznosu od 6.227.045,00 kuna. 

Na temelju svega naprijed navedenog Gradonačelnik Grada Labina prihvatio je prijedlog 

stručnog povjerenstva za javnu nabavu te je donio Odluku kao u izreci. 

 

 

 



Broj 7 – Stranica 343         SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     22. travanj 2022. 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Žalba se može izjaviti Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u roku od 10 (deset) 

dana od dana primitka ove Odluke u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponude. 

Žalba se izjavljuje državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u pisanom obliku putem 

sustava e-Žalba Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske uz plaćanje naknade za 

pokretanje žalbenog postupka i upravne pristojbe, a primjerak žalbe se istodobno dostavlja 

naručitelju na dokaziv način, sukladno člancima 405. i 406. ZJN 2016. 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 024-02/22-02/104 
UBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 11. travanj  2022. 
 
                                                                                                           GRADONAČELNIK 
                                                                                                          
                                                                                                            Valter Glavičić, v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 7 – Stranica 344         SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     22. travanj 2022. 

23. 

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 09/09., 

09/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19 - pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.)  i  članka 302. stavka 

1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine” broj 120/2016. – u nastavku teksta ZJN), Gradonačelnik 

Grada Labina, dana 11. travnja 2022. godine donosi  

 

 

O D L U K U 
o odabiru ponude u predmetu nabave 

Radovi na uređenju spomen prostora rudaru 
                                    za Grupu 2.: Dekorativna rasvjeta 

 
I. 

Grad Labin kao Naručitelj proveo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za 
Radove na uređenju spomen prostora rudaru borcu Labin, s ciljem sklapanja okvirnog 
sporazuma s jednim gospodarskim subjektom na razdoblje od 4 (četiri) godine. 

 
Predmet nabave podijeljen je na dvije grupe: 

- Grupa 1: Građevinski radovi, ukupna procijenjena vrijednost Grupe 1. iznosi : 5.000.000,00 
kuna (bez PDV-a), 

- Grupa 2: Dekorativna rasvjeta, ukupna procijenjena vrijednost Grupe 2. iznosi: 1.300.000,00 
kuna (bez PDV-a). 

 
II. 

Za predmetnu nabavu Grupe 2. utvrđuju se slijedeći podaci: 

1.  Podaci o naručitelju Grad Labin, Titov trg 11, 52220 Labin, www.labin.hr 

2. Grupa predmeta nabave 
Grupa 2: Dekorativna rasvjeta   
 

3. 
Procijenjena vrijednost 

grupe nabave: 
1.300.000,00 kuna (bez PDV-a) 

4. Evidencijski broj nabave: MV-01/2022. 

5. 

Naziv ponuditelja čija je 

ponuda izabrana za 

sklapanje ugovora o 

javnoj nabavi 

ELEKTRA d.o.o., Rudarska 9, 52220 Labin, OIB: 
53086210999 
(podugovaratelj: DE CONTE d.o.o., Pulska 2, 52220 
Labin, OIB: 57160528400)  

6. 

 

 

 

Razlozi odabira 

 

 

 

 

 

 

 

• Kod ponude nisu utvrđene osnove za isključenje 
sukladno člancima 251., 252. i 254. stavak 1. točka 2. ZJN, 

• Ponuditelj zadovoljava uvjete sposobnosti, te je ponuda 
izrađena u skladu sa dokumentacijom o nabavi, te je 
ponuda pravilna, prikladna i prihvatljiva. 

• Prema kriteriju za odabir ponuda je ocjenjena kao 
ekonomski najpovoljnija ponuda. 

 
Sukladno navedenome odabire se ponuda navedenog 

ponuditelja u iznosu od 1.299.991,68 kuna bez PDV-a, 

koja sa dodatnim PDV-om od 324.997,92 kn čini ukupnu 

cijenu u iznosu od 1.624.989,60 kuna.  

7. 
Razlozi isključenja 

ponuditelja 
Nije primjenjivo. 



Broj 7 – Stranica 345         SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     22. travanj 2022. 

8. 
Razlozi za odbijanje 

ponude 
Nije primjenjivo. 

 

III. 
Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode 

svakom Ponuditelju u postupku, objavom u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 
Hrvatske, pri čemu se odluka smatra dostavljenom istekom dana javne objave. 

 
IV. 

Sukladno odredbi članka 306. stavak 2. ZJN 2016. rok mirovanja ne primjenjuje se. 
 

V. 
Grad Labin će sa ponuditeljem iz točke II. ove Odluke, nakon njene izvršnosti, sklopiti okvirni 

sporazum o javnoj nabavi za radove na uređenju spomen prostora rudaru borcu Labin - Grupa 
2.  

 
VI. 

             Ova Odluka objavljuje se u Službenim novinama Grada Labina. 
 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Odlukom Gradonačelnika Grada Labina KLASA: 024-02/22-02/49, URBROJ: 2163-4-01-22-1, 
od 01. veljače 2022. godine imenovano je stručno povjerenstvo za javnu nabavu Naručitelja za 
pripremu i provedbu otvorenog postupka javne nabave male vrijednosti s ciljem sklapanja okvirnog 
sporazuma s jednim gospodarskim subjektom na razdoblje od 4 (četiri) godine za radove na 
uređenju spomen prostora rudaru borcu Labin.  Poziv za predmetnu nabavu poslan je na objavu 
09. veljače 2022. godine, a objavljen  je u elektroničkom oglasniku javne nabave Narodnih novina 
dana 10. veljače 2022. godine pod brojem 2022/S 0F2-0005619. Javno otvaranje ponuda obavljeno 
je 04. ožujka 2021. godine o čemu je sastavljen Zapisnik o javnom otvaranju ponuda. 

U ostavljenom roku pristigla je jedna (1) ponuda za navedeni predmet nabave: 

2. ELEKTRA d.o.o., Rudarska 9, 52220 Labin, OIB: 53086210999. 
 

Pregled i ocjenu ponude izvršilo je stručno povjerenstvo za javnu nabavu, o čemu je sastavljen 

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda. Stručno povjerenstvo za javnu nabavu utvrdilo je da ponuda 

ponuditelja ELEKTRA d.o.o., Rudarska 9, 52220 Labin, OIB: 53086210999, nakon pregleda i 

ocjene ponuda u potpunosti zadovoljava sve uvjete iz Dokumentacije o nabavi, te je prema kriteriju 

za odabir ponude ocijenjena najpovoljnijom. 

 

Stručno povjerenstvo za javnu nabavu predložilo je Gradonačelniku Grada Labina da donese 

Odluku o odabiru ponude ponuditelja ELEKTRA d.o.o., Rudarska 9, 52220 Labin, OIB: 

53086210999, za sklapanje okvirnog sporazuma za radove na uređenju spomen prostora rudaru 

borcu Labin - Grupa 2., sa ponuđenom cijenom od 1.299.991,68 kuna bez PDV-a, koja sa 

dodatnim PDV-om od 324.997,92 kn čini ukupnu cijenu u iznosu od 1.624.989,60 kuna. 

Na temelju svega naprijed navedenog Gradonačelnik Grada Labina prihvatio je prijedlog 

stručnog povjerenstva za javnu nabavu te je donio Odluku kao u izreci. 

 

 

 



Broj 7 – Stranica 346         SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     22. travanj 2022. 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Žalba se može izjaviti Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u roku od 10 (deset) 

dana od dana primitka ove Odluke u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponude. 

Žalba se izjavljuje državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u pisanom obliku putem 

sustava e-Žalba Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske uz plaćanje naknade za 

pokretanje žalbenog postupka i upravne pristojbe, a primjerak žalbe se istodobno dostavlja 

naručitelju na dokaziv način, sukladno člancima 405. i 406. ZJN 2016. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 024-02/22-02/105 
UBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 11. travanj  2022. 
 
                                                                                                           GRADONAČELNIK 
                                                                                                          
                                                                                                            Valter Glavičić, v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 7 – Stranica 347         SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     22. travanj 2022. 

 

24. 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 86/08., 61/11., 4/18. i 112/19.),  članka 17. stavka 1. Odluke o ustrojstvu upravnih tijela Grada Labina („Službene novine Grada 
Labina“, broj 2/18. i 13/21.)  i članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10 – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 
2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), na prijedlog pročelnika Upravnih odjela Grada Labina, te nakon savjetovanja provedenog sa 
sindikalnim predstavnikom, Gradonačelnik Grada Labina dana 21. travnja 2022. godine donosi 

 
 

PRAVILNIK  
 o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave 

 
 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave („Službene novine Grada Labina“ broj  12/19., 1/20. i 14/21.), u Sistematizaciji radnih 
mjesta koja je sastavni dio Pravilnika, u Upravnom odjelu za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i opće poslove, u Odsjeku za protokol, 
promidžbu i suradnju u točkama 1. VODITELJ ODSJEKA ZA PROTOKOL, PROMIDŽBU I SURADNJU, 2. VIŠI SAVJETNIK ZA INFORMIRANJE 
i 3. VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA POSLOVE GRADONAČELNIKA I GRADSKE UPRAVE, u svakoj točki dodaje se broj izvršitelja: 1. 
 

 
Članak 2. 

 
U Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom točka 4. SAVJETNIK ZA PRAVNE POSLOVE mijenja se i glasi: 

 

2. VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA PRAVNE POSLOVE 

                                                      Broj izvršitelja : 1 

Kategorija Potkategorija Razina Klasifikacijski rang 

II. Viši stručni suradnik - 6. 

Opis poslova radnog mjesta 



Broj 7 – Stranica 348         SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     22. travanj 2022. 

Obavlja najsloženije poslove pravno-tehničke obrade odluka i drugih akata iz nadležnosti Upravnog odjela, daje upute i pruža pravnu pomoć 

u složenijim upravnim postupcima koji se vode u Upravnom odjelu, obavlja sve pravne poslove u svezi sa raspolaganjem stambenim 

prostorima, izrađuje prijedlog Plana upravljanja pomorskim dobrom, priprema svu potrebnu dokumentaciju u svezi sa davanjem koncesijskih 

odobrenja i priprema dokumentaciju za dodjelu koncesija. Pomaže komunalnim i prometnim redarima u obavljanju njihovih poslova, vodi 

složenije upravne postupke i donosi rješenja u oblasti komunalnog i prometnog redarstva, surađuje s nadležnim drugostupanjskim i drugim 

državnim tijelima i službama (Državnim inspektoratom, Prekršajnim sudom, Poreznom upravom i dr.).  Analizira žalbe izjavljene na rješenja 

redara, te u slučaju opravdanih prigovora upućuje na način otklanjanja nedostataka u osporenim rješenjima.  Obavlja i druge poslove po 

nalogu pročelnika UO. 

Potrebno stručno znanje 

Magistar struke ili stručni specijalist pravne struke, najmanje 1 godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, položen državni stručni 

ispit, poznavanje rada na računalu, poznavanje engleskog jezika.       

 
 

Članak 3. 
 

U Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom točka 6. VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA KOMUNALNO – 
PROMETNO REDARSTVO – VODITELJ mijenja se i glasi: 
 

6. VIŠI SAVJETNIK ZA KOMUNALNO – PROMETNO REDARSTVO - VODITELJ 

Broj izvršitelja: 1 

Osnovni podaci o radnom mjestu  

Kategorija Potkategorija Razina Klasifikacijski rang 

II. Viši savjetnik - 4. 

Opis poslova radnog mjesta 

Sudjeluje u izradi općih i pojedinačnih akata iz svog djelokruga, nadzire provođenje odluka i drugih akata iz oblasti komunalnog gospodarstva, a 
naročito komunalnog reda. Obavlja nadzor nad radom ugostiteljskih, trgovačkih i drugih objekata u dijelu koji se odnosi na komunalni red te 
korištenje javnih i drugih površina, nadzor nad provedbom propisa o držanju kućnih ljubimaca, nadzor nad provedbom propisa kojima se uređuje 
zaštita od buke u djelokrugu jedinica lokalne samouprave, nadzor nad provedbom propisa kojima se uređuje autotaksi prijevoz putnika, nadzor 
nad provedbom propisa o otpadu iz djelokruga jedinice lokalne samouprave, nadzor nad provedbom propisa kojima se uređuju nerazvrstane 
ceste, nadzor nad provedbom propisa stavljenih u nadležnost jedinica lokalne samouprave kojima se uređuje građevinska inspekcija. Provodi 
postupke i donosi rješenja iz oblasti komunalnog reda  i prometnog redarstva i drugih oblasti iz njegove nadležnosti, izriče mandatne globe i 
predlaže pokretanje prekršajnog postupka. Nadzire rad poslovnih subjekata koji za račun Grada (temeljem ugovora) obavljaju poslove 



Broj 7 – Stranica 349         SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     22. travanj 2022. 

komunalnih djelatnosti, obilazi teren te na temelju uočenog stanja predlaže donošenje/izmjene i dopune općih akata ili poduzimanje potrebnih 
radnji u cilju unapređenja kvalitete stanovanja i života u Gradu. Obavlja poslove nadzora i premještanja nepropisno zaustavljenih i parkiranih 
vozila i poslove upravljanja prometom sukladno Zakonu o sigurnosti prometa na cestama, naplaćuje novčanu kaznu za nepropisno zaustavljeno 
i parkirano vozilo, odnosno izdaje obavezni prekršajni nalog sukladno zakonu, izrađuje izvješća i zapisnike. O uočenim nedostacima na vertikalnoj 
i horizontalnoj prometnoj signalizaciji kojima se utječe na promet obavještava nadležne službe. Izdaje suglasnosti za prekope cesta i ostale 
zahvate na javnim površinama. Obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika UO. 

Potrebno stručno znanje 

Magistar ili stručni specijalist tehničke ili pravne struke, najmanje 4 godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, položen državni 
stručni ispit, poznavanje rada na računalu, poznavanje engleskog jezika, završen program osposobljavanja, vozačka dozvola B kategorije. 

 
Članak 4. 

 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada Labina“. 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 024-02/22-02/111 
UBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 21. travanj  2022. 
 
                                                                                                                        GRADONAČELNIK 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            Valter Glavičić, v.r.  

 

 

 

 



Broj 7 – Stranica 350         SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     22. travanj 2022. 

25.   

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10 – 

lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradonačelnik Grada 

Labina dana 21. travnja 2022. godine donosi  

ODLUKU o imenovanju  

stručnih voditelja organizacije 5. Znanstvenog skupa Matije Vlačića Ilirika 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuju se stručni voditelji 5. Međunarodnog  Znanstvenog skupa Matije Vlačića 

Ilirika koji će se u Labinu održati od 13. do 15. travnja 2023. godine. 

Članak 2. 

Stručnim voditeljima imenuju se : 

1. Doc. dr. sc. Marina Schumann, Sveučilišni centar za protestantsku teologiju Matija Vlačić 

Ilirik, Sveučilište u Zagrebu 

2. Vlč. dr. sc. Luka Ilić,  protestanski svećenik u Balzheimu, SR Njemačka. 

Članak 3.  

Stručni voditelji sa istim pravima i obavezama, predlažu i koordiniraju sa sudionicima skupa, 

razrađuju teme skupa, prikupljaju znanstvene radove, pripremaju uređenje zbornika radova s 

međunarodnog znanstvenog skupa o Matiji Vlačiću Iliriku, vrše poslove stručne redakture, pisanje 

predgovora kao posreduju sa  lektorom, a sve u suradnji i potvrdi Upravnog Odjela za društvene 

djelatnosti Grada Labina. 

Članak 4.  

Stručni voditelji za svoj rad imaju pravo na naknadu i to: 

-po okončanju pripremnih aktivnosti i izbora sudionika i tema na Znanstvenom skupu -1.500,00 kn 

neto 

- po okončanju poslova uređenja zbornika i ostalih poslova navedenih u članku 3. ove Odluke -

3.000,00 kn neto. 

Članak 5.  

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada Labina“. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 024-02/22-02/112 
URBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 21. travnja 2022.                                                                                                                      

GRADONAČELNIK                                                                                                                                                                                                                                                                        

  Valter Glavičić, v.r.  

 



Broj 7 – Stranica 351         SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     22. travanj 2022. 

26. 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08., 61/11., 4/18. i 112/19.), članka 51. 
Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 
3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), a u svezi sa Proračunom Grada Labina za 2022. 
godinu („Službene novine Grada Labina“ broj 16/21.), Gradonačelnik Grada Labina dana 21. travnja 
2022. godine donosi 
 

Izmjenu i dopunu Plana 
prijma u službu za 2022. godinu 

 
Članak 1. 

 
Tabela u prilogu, koja je sastavni dio Plana prijma u službu za 2022. godinu („Službene 

novine Grada Labina“ broj 2/22.) mijenja se i glasi: 

R. 

BR. 

UPRAVNO 

TIJELO 

BROJ 

SISTEMATIZIRANIH 

RADNIH MJESTA 

STANJE 

POPUNJENOSTI 

RADNIH 

MJESTA 

POTREBAN BROJ 
SLUŽBENIKA I 
NAMJEŠTENIKA  
NA NEODREĐENO 
VRIJEME 

POTREBAN BROJ 

VJEŽBENIKA 

   

službenici 

 

namještenici 

  

MSSS 

 

PS 

 

SSS 

 

MSSS 

 

PS 

 

SSS 

 

1. 

Upravni odjel 

za poslove 

Gradonačelni

ka, Gradskog 

vijeća i opće 

poslove 

 

5 

 

1 

 

5  neodređeno 

 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

1a. Odsjek za 

protokol, 

promidžbu i 

suradnju 

 

3 

 

0 

 

 

3  neodređeno 

 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

2. Upravni odjel 

za proračun i  

financije 

 

8 

 

0 

 

7 neodređeno 

 

2 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

3. Upravni odjel 

za prostorno 

uređenje, 

zaštitu 

okoliša i 

izdavanje 

akata za 

gradnju 

 

 

7 

 

 

0 

 

 

5 neodređeno 

 

 

 

1 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

3A. Odsjek za 

prostorno 

uređenje i 

izdavanje 

akata za 

gradnju 

 

 

3 

 

 

0 

 

 

3 neodređeno 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 



Broj 7 – Stranica 352         SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     22. travanj 2022. 

4. Upravni odjel 

za 

komunalno 

gospodarstvo 

i upravljanje 

imovinom 

 

 

10 

 

 

0 

 

 

7 neodređeno 

1 određeno 

 

 

 

1 

 

 

0 

 

 

1 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

5. Upravni odjel 

za društvene 

djelatnosti 

 

5 

 

0 

 

5 neodređeno 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

6. Upravni odjel 

za 

gospodarstvo 

i EU projekte 

 

6 

 

0 

 

4 neodređeno 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

1 

 

0 

 

0 

 

1 

 

0 

 

0 

 
Članak 2. 

 
Ova Izmjena i dopuna Plana stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u “Službenim 

novinama Grada Labina“. 
 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 024-02/22-01/113 
UBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 21. travanj  2022. 
 
                                                                                                           GRADONAČELNIK 
                                                                                                          
                                                                                                            Valter Glavičić, v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 7 – Stranica 353         SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     22. travanj 2022. 

27. 
Temeljem  članka 37. Opće uredbe o zaštiti osobnih podataka (EU) 2016/679 od 27. travnja 

2016. god. o zaštiti pojedinaca u vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih 

podataka  te  o stavljanju izvan snage  Direktive 95/46/EZ (dalje: Uredbe)  i članka  51. Statuta  

Grada Labina ( Službene novine  Grada Labina, broj 9/09, 9/10 –lektorirani tekst, 8/13, 3/16., 2/18., 

5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.) Gradonačelnik Grada Labina  dana 22. travnja 2022. godine 

donosi 

  
ODLUKU  

O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU SLUŽBENIKA  ZA  ZAŠTITU OSOBNIH PODATAKA 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom razrješuje se dosadašnji Službenik za zaštitu osobnih podataka i imenuje se 

novi Službenik za zaštitu osobnih podataka u Gradu Labinu. 

 

Članak 2. 

Razrješuje se dosadašnji Službenik za zaštitu osobnih podataka LORETA BLAŠKOVIĆ, 

dipl.iur., koja je dužnost Službenika za zaštitu osobnih podataka obavljala temeljem Odluke 

Gradonačelnika o imenovanju Službenika za zaštitu osobnih podataka u Gradu Labinu, KLASA: 008-

01/18-01/4, URBROJ: 2144/01-01-18-1 od 24. svibnja 2018. godine. 

 

Članak 3. 

 

Službenikom za zaštitu osobnih podataka imenuje se SABINA ALIĆAJIĆ, dipl. oec.,unutarnja 

revizorica u Gradu Labinu. 

 

Službeni kontakt  podaci službenika za zaštitu osobnih podataka: 

Telefon: 052/866-818 

Fax:      052/852-269 

E-mail:  revizor@labin.hr 

 

Članak 4. 

Službenik za zaštitu osobnih podataka obavljati će dužnosti i obvezan je:  

(a) informirati i savjetovati voditelja obrade te službenike i namještenike Grada Labina  koji obavljaju 

obradu o njihovim obvezama iz  propisa o zaštiti osobnih podataka, 

(b) brine o  poštovanju zakonitosti obrade osobnih podataka, 

mailto:revizor@labin.hr


Broj 7 – Stranica 354         SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     22. travanj 2022. 

(c) pruža savjete voditelju obrade kada je to zatraženo, u pogledu procjene učinka na zaštitu 

podataka i praćenje njezina izvršavanja u skladu s člankom 35. Uredbe, 

(d) surađuje s nadzornim tijelom  - Agencijom za zaštitu osobnih podataka, 

(e) djeluje kao kontaktna točka za nadzorno tijelo o pitanjima u pogledu obrade, što uključuje i 

prethodno savjetovanje iz članka 36. Uredbe,  

f) osigurava provođenje članka 30. Uredbe glede vođenja Evidencije obrade osobnih podataka  

g) najmanje jednom godišnje dužan je revidirat datume do kojih se pojedini osobni podaci smiju 
čuvati.   

h) savjetuje voditelja obrade osobnih podataka o informiranju ispitanika o svim relevantnim poda-

cima u trenutku prikupljanja osobnih podataka kako je navedeno u člancima 13, 14. i 21. Uredbe.   

i) obavlja dužnosti propisane Pravilnikom o politici zaštite, nadzoru nad prikupljanjem obradi i koriš-

tenju osobnih podataka Grada Labina.  

Članak 5. 

Službenik za zaštitu osobnih podataka dužan je čuvati povjerljivost svih podataka i 

informacija koje sazna u obavljanju svojih dužnosti. Ova obveza traje i nakon prestanka obavljanja 

dužnosti službenika za zaštitu osobnih podataka. 

 

Članak 6. 

O imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka Grad Labin će obavijestiti Agenciju o 

zaštiti osobnih podataka i to najkasnije u roku od mjesec dana od dana donošenja ove Odluke. 

Podaci o  imenovanom službeniku za zaštitu osobnih podataka s podatkom o kontakt broju objavit 

će se na web stranici Grada Labina.   

Članak 7. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Službenika za zaštitu 

osobnih podataka („Službene novine Grada Labina“ broj 7/18.). 

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama Grada 

Labina“ i na mrežnim stranicama Grada Labina www.labin.hr . 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 009-01/22-01/1 
UBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 22. travanj  2022. 
 
                                                                                                           GRADONAČELNIK 
                                                                                                          
                                                                                                            Valter Glavičić, v.r.  

http://www.labin.hr/


Broj 7 – Stranica 355         SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     22. travanj 2022. 

28. 

Na temelju članka 8. Pravilnika o financiranju programskih sadržaja medija Grada Labina („Službene 
novine Grada Labina“ 4/22) i po raspisanom Javnom pozivu za financiranje programskih sadržaja 
medija u 2022. godini, oznake KLASA: 402-08/22-01/1, URBROJ: 2163-4-01/06-22-1 od 21. ožujka 
2022. godine, Gradonačelnik Grada Labina 22. travnja  2022. godine, donosi  
 

ODLUKU 
o dodjeli financijskih sredstava - potpora za  
programske sadržaje medija u 2022. godini  

 
Članak 1. 

 
Utvrđuje se da je Povjerenstvo za dodjelu financijskih sredstava medijima po provedenom postupku 
Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja medija u 2022. godini, oznake KLASA: 402-
08/22-01/1, URBROJ: 2163-4-01/06-22-1 od 21. ožujka 2022. godine (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo), sukladno kriterijima propisanim Pravilnikom o financiranju programskih sadržaja 
medija Grada Labina, na sjednici održanoj 14. travnja 2022. godine, razmotrilo i ocijenilo prijave koje 
su ispunile formalne uvjete Javnog poziva te dostavilo prijedlog radi donošenja konačne odluke o 
dodjeli financijskih sredstava. 

Članak 2. 
 

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje prijava od 14. travnja 2022. godine. 
 
 

Članak 3. 
 

Odobravaju se financijska sredstva - potpore za programske sadržaje medija kako slijedi: 
 
 l. VRSTA MEDIJA – Tiskani mediji koji imaju i svoj internetski portal 
 

Naziv korisnika Naziv medija Odobreni iznos 

MATKOVIĆ & ĆAKIĆ d.o.o. 

Mate Blažine 4, Labin 

Labinština info 40.000,00 kn 

 
 ll. VRSTA MEDIJA – Internetski portali 
 

Naziv korisnika Naziv medija Odobreni iznos 

I.A. MEDIA, obrt za promidžbu i 

oglašavanje 

Slobode 63, Rabac 

5portal 35.000,00 kn 

EXPRESS AGENCIJA d.o.o. 

Krmpotićeva 5a, Pula 

Regional Express  20.000,00 kn 

KOVA PR, obrt za promidžbu i 

oglašavanje 

Tupljak 22a, Potpićan 

Labinska komuna 15.000,00 kn 



Broj 7 – Stranica 356         SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     22. travanj 2022. 

MEDIA FI d.o.o. 

Karmelo 4, Rovinj 

IstraIN 10.000,00 kn 

 
 lll. VRSTA MEDIJA – Radio i televizija 
 

Naziv korisnika Naziv medija Odobreni iznos 

RADIO LABIN d.o.o. za radijsku djelatnost 

Rudarska 3b, Labin 

Radio Labin 45.000,00 kn 

CENTAR ZA INFORMACIJE I 

KOMUNIKACIJE „Dr. Boži Milanović“ 

d.o.o.  

Jurja Dobrile 6, Pazin 

Radio Istra  25.000,00 kn 

TV NOVA d.o.o. 

Mletačka 12, Pula 

TV NOVA 25.000,00 kn 

 
 

Članak 4. 
 

Podnositelj prijave koji je sudjelovao u javnom pozivu za dodjelu sredstava može podnijeti 
prigovor na odluku o iznosu pojedinačnih financijskih sredstava. 
 
Prigovor se podnosi Gradonačelniku preko nadležnog upravnog odjela u roku od osam (8) dana od 
dana primitka odluke o iznosu pojedinačnih financijskih sredstava.  
 
O prigovoru odlučuje Gradonačelnik. 
 

Članak 5. 
 
Na temelju rezultata Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja medija u 2022. godini 
gradonačelnik Grada Labina zaključit će ugovore o dodjeli sredstava - potpora s podnositeljima 
prijave kojima su dodijeljena sredstva (korisnicima sredstava - potpora), kojim će se regulirati 
međusobna prava i obveze korisnika financijskih sredstava - potpora i Grada Labina (dinamika, 
visina, rok i način isplate, rok za proizvodnju i objavu programskih sadržaja, način provođenja 
izvješćivanja o proizvodnji i objavi programskih sadržaja). 
 

Članak 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na web stranicama Grada Labina i u 
„Službenim novinama Grada Labina“. 
 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 402-08/22-01/1 
UBROJ: 2163-4-01/06-22-5 
Labin, 22. travanj  2022. 
                                                                                                           GRADONAČELNIK 
                                                                                                          
                                                                                                            Valter Glavičić, v.r.  



Broj 7 – Stranica 357         SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     22. travanj 2022. 

OBJAVA 

3. 

Na temelju članak 62. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine", broj 19/13. – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20.), Vijeće Mjesnog odbora Labin 

Kature na sjednici održanoj dana 3. ožujka 2022. godine, donijelo je slijedeće 

 

R J E Š E N J E 

o razrješenju i imenovanju predsjednice Vijeća Mjesnog odbora Labin Kature 

 

I 

  IRENE SMOKOVIĆ iz Labina, Svetog Mikule 29, razrješuje se dužnosti predsjednice Vijeća 

Mjesnog odbora Labin Kature. 

TIJANA KOCIJEL iz Labina, Istarska 24 imenuje se za predsjednicu Vijeća Mjesnog odbora 

Labin Kature. 

II 

 

 Dužnost predsjednice Vijeća Mjesnog odbora Labin Kature Tijana Kocijel obnašat će 

volonterski. 

III 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenim novinama Grada 

Labina". 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA LABIN KATURE 

 

KLASA: 024-04/22-04/2 
UBROJ: 2163-4-01-22-2 
Labin, 3. ožujka  2022. 
 

PREDSJEDNICA 

                                     Tijana Kocijel, v.r. 

 

 

 

 

 

 



Broj 7 – Stranica 358         SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     22. travanj 2022. 

SADRŽAJ 

AKTI VIJEĆA 

23. Zaključak………………………………………………………………………………………………340 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 

22. Odluka o odabiru ponude u predmetu nabave Radovi na uređenju spomen prostora  

rudaru za Grupu 1.: Građevinski radovi……………………………………..…....………….………...341 

 

23. Odluka o odabiru ponude u predmetu nabave Radovi na uređenju spomen prostora  

rudaru za Grupu 2.: Dekorativna rasvjeta…………………………………..………………………….344 

 
24. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave………..….347 
 

25. Odluka o imenovanju stručnih voditelja organizacije 5. Znanstvenog skupa Matije Vlačića 

Ilirika……………………………………………………………………………………………………..…350 

 

26. Izmjena i dopuna Plana prijma u službu za 2022. godinu.……………………………………….351 
 

27. Odluka o razrješenju i imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka…………………..353 

28. Odluka o dodjeli financijskih sredstava - potpora za  programske sadržaje  
medija u 2022. godini……………………………………………………………………………………..355  
 
 

OBJAVA 

3.Rješenje o razrješenju i imenovanju predsjednice Vijeća Mjesnog odbora Labin Kature……....357 

 

  
 

 

 

 

 

 

 Izdavač: Grad Labin • Uredništvo i tisak: Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, 

Gradskog vijeća i opće poslove • Izlazi: prema potrebi 


